
お取引先各位

２０１８年２月吉日

株式会社 TOK 
代表取締役社長 吉川桂介

本社移転のお知らせ

拝啓 

時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は、格別のご高配を賜り、厚く御

礼申し上げます。

 さて、このたび下記のとおり弊社では業務拡大に伴い本社を移転する運びとなりました

ので、ご案内申し上げます。

社員のモチベーションや創造性を高めるために、新社屋のオフィスやカフェテリアはデ

ザイン性を重視しています。弊社は本年設立８０年を迎えます。節目の年の本社移転を機に

皆様のご期待にお応えすべく、従業員一同さらに専心努力いたす所存でございますので、今

後ともいっそうのご支援、ご指導のほどお願い申し上げます。

まずは、略儀ながら書中をもってお知らせ申し上げます。

敬具

記

業務開始日 ２０１８年３月２０日（火曜日）

新住所   〒１７４－８５０１

東京都板橋区小豆沢１―１７―１２

      電話 ０３－３９６９－１５３１(代表) 
FAX ０３－３５５８－７２７６(代表) 

郵便番号・電話番号・FAX番号は従来どおりになります。

※オフィスデザイン by株式会社ヴィス


